[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _12.07.2018___№ ____131__
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления администрации городского поселении Воскресенск на 2018-2022 годы»

В соответствии с «Бюджетным кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 29.06.2018 № 456/69 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2018 год»», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского поселения Воскресенск «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления администрации городского поселении Воскресенск на 2018-2022 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 13.11.2017 № 219 следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. позицию «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«

	Источники финансирования муниципальной программы
	ВСЕГО

(тыс. руб.)
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий:
	10 925
	1 895
	2 400
	2 210
	2 210
	2 210

	Средства бюджета городского поселения Воскресенск
	10 925
	1 895
	2 400
	2 210
	2 210
	2 210

	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

»

1.2. Приложение №1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления администрации городского поселении Воскресенск на 2018-2022 годы»» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение №2 к Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления администрации городского поселении Воскресенск на 2018-2022 годы»» дополнить пунктом 4.3. следующего содержания:
«

	4.3.
	Доля используемых в деятельности ОМСУ муниципального образования Московской области информационно-аналитических сервисов ЕИАС ЖКХ МО
	%
	50
	70
	80
	90
	100
	100

»

1.4. Приложении №3 к Программе «Методика расчета показателей» дополнить пунктом 8 в следующего содержания:
«

	8.
	Доля используемых в деятельности ОМСУ муниципального образования Московской области информационно-аналитических сервисов ЕИАС ЖКХ МО
	%
	[image: image2.png]=2 x100%
n=4

где:

[image: image4.png]

 – доля используемых в деятельности ОМСУ муниципального образования Московской области информационно-аналитических сервисов ЕИАС ЖКХ МО;

R – количество используемых в деятельности ОМСУ муниципального образования Московской области информационно-аналитических сервисов ЕИАС ЖКХ МО;

К – общее количество информационно-аналитических сервисов ЕИАС ЖКХ МО

»
2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск, за исключением приложения №1, и опубликовать (разместить) полный текст настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальной политике М.М. Степанову.
Первый заместитель руководителя администрации
городского поселения Воскресенск                                                                          М.Г. Кривоногов